
 
 Area dei Servizi amministrativi 
 Settore Servizi al Personale 
 Ufficio Gestione del Personale tecnico-amministrativo 

 

 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott.ssa Valentina Celli 
 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 558 3226 – 2579 
persgiur@amm.units.it 

 www.units.it – ateneo@pec.units.it 

  
Oggetto: Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’assunzione di n. 1 tecnologo di 

II livello a tempo determinato, full-time, settore concorsuale 03/C1 - chimica 
organica - SSD CHIM/06 - chimica organica - per la durata di 28 mesi, per il 
Progetto H2020 “Graphene Core 3” – terza fase (Core) della Flagship 
Graphene - WP4 (CUP J94I20000200006) presso il Dipartimento di Scienze 
Chimiche e Farmaceutiche dell’Università degli Studi di Trieste. 
Modifica Commissione.  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Premesso che con decreto del Direttore Generale n. 194/2021 di data 16 aprile 2021 è 
stata indetta la pubblicazione di un bando di selezione pubblica, per titoli e 
colloquio, per l’assunzione di n. 1 tecnologo di II livello a tempo determinato, 
full-time, settore concorsuale 03/C1 - chimica organica - SSD CHIM/06 - chi-
mica organica - per la durata di 28 mesi, per il Progetto H2020 “Graphene 
Core 3” – terza fase (Core) della Flagship Graphene - WP4 (CUP 
J94I20000200006) presso il Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceuti-
che dell’Università degli Studi di Trieste; 

Premesso che con decreto del Direttore Generale n. 244/2021 di data 10 maggio 2021 
è stata nominata la commissione giudicatrice del bando di selezione pubblica, 
per titoli e colloquio, per l’assunzione di n. 1 tecnologo di II livello a tempo 
determinato, full-time, settore concorsuale 03/C1 - chimica organica - SSD 
CHIM/06 - chimica organica - per la durata di 28 mesi, per il Progetto H2020 
“Graphene Core 3” – terza fase (Core) della Flagship Graphene - WP4 (CUP 
J94I20000200006) presso il Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceuti-
che dell’Università degli Studi di Trieste; 

Valutata la necessità di effettuare una modifica della composizione della Commissione 
giudicatrice per sopravvenute esigenze personali che impediscono la parteci-
pazione ai lavori della stessa; 

Considerato necessario individuare esperti di provata competenza nelle materie di con-
corso, ai sensi dell’art. 35 decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e succes-
sive modificazioni e integrazioni; 

 

DECRETA 

 

art. 1 - di modificare la commissione giudicatrice della selezione pubblica, per titoli e 
colloquio, per l’assunzione di n.1 tecnologo di II livello a tempo determinato, 
full-time, settore concorsuale 03/C1 - chimica organica - SSD CHIM/06 - chi-
mica organica - per la durata di 28 mesi, per il Progetto H2020 “Graphene 
Core 3” – terza fase (Core) della Flagship Graphene - WP4 (CUP 
J94I20000200006) presso il Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceuti-
che dell’Università degli Studi di Trieste, come di seguito indicato: 

Prot. n. 59308 del 11/05/2021  - Rep. Decreti del Direttore Generale - n. 250/2021

http://www.units.it/


 
 Area dei Servizi amministrativi 
 Settore Servizi al Personale 
 Ufficio Gestione del Personale tecnico-amministrativo 

 

 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott.ssa Valentina Celli 
 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 558 3226 – 2579 
persgiur@amm.units.it 

 www.units.it – ateneo@pec.units.it 

 
- prof. Paolo Tecilla - professore ordinario - Università degli Studi di Trieste - 

Presidente; 

- prof.ssa Tatiana Da Ros - professore associato - Università degli Studi di 
Trieste - Componente; 

- sig.ra Manuela Bisiacchi - categoria D - area tecnica, tecnico-scientifica ed 
elaborazione dati - Università degli Studi di Trieste - Componente; 

- dott.ssa Francesca Prochilo - categoria C - area amministrativa - Università 
degli Studi di Trieste - Segretario della commissione giudicatrice. 

art. 2 - di imputare la relativa spesa, necessaria alla liquidazione delle indennità spet-
tanti ai membri della Commissione giudicatrice sul conto G.S.10.400.040.100 
per presunti Euro 600,00 e sul conto G.S.10.400.040.300 per presunti Euro 
per presunti Euro 550,00. 

art. 3 - di incaricare l’Ufficio Gestione del Personale tecnico-amministrativo dell’ese-
cuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel repertorio gene-
rale dei decreti del Direttore Generale. 

 

 Il Direttore Generale 
 F.to dott.ssa Sabrina Luccarini 
 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 
mv 

http://www.units.it/

		2021-05-11T16:26:08+0200
	IT
	Sabrina Luccarini




